[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第５条関係）
年　　月　　日

　　　三原市長　　　　様

団体名
代表者　住所
名前　　　 　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

住民組織活動補助金交付申請書

住民組織活動補助金の交付を受けたいので，三原市住民組織活動補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり申請します。

　１　補助事業の名称　　　三原市住民組織活動補助事業
　２　補助事業の目的及び内容
	事業の目的

	事業の内容
	地域活動等

	□地域イベントの開催 □伝統行事の継承・掘り起し活動
□道路，河川，公園等の清掃活動
□地域資源を活かした自然環境保全活動
□防災，防犯活動等地域の安全・安心活動 □集落等への支え合い活動
□情報発信・伝達に関する活動
□他団体が実施するリーダー育成研修会等への参加又は先進地視察研修
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	人材育成

	□リーダー養成研修会の開催 □まちづくり講演会等の開催
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	中山間地域活性化活動等

	□高齢者対策・子育て支援活動 □地域産業の活性化の活動
□地域資源を活かした観光・交流の活動
□地域活動・イベントの活性化の活動
□若者定住・ＵＩＪターンの活動
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　３　補助事業の完了の予定期日　　　　　　　年　　　月　　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　　   金　　　　　　　　　　　　円也
   　　　　　（内訳）地域活動等　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人材育成  　　　             　　 　　　　　　円
中山間地域活性化活動等　　　　  　　　　　　　円
中山間地域活性化活動等（定住促進）  　 　　   円

５　事業費総予算額　　　　　　　   　金　　　　　　　　　　　　円也
　   　　　　（内訳）地域活動等　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人材育成  　　　   　          　 　　　　　　円
中山間地域活性化活動等　　　　  　　　　　　　円
中山間地域活性化活動等（定住促進）  　 　　   円
６　構成組織数及び世帯数
	組織数
	世帯数

	組織
	　世帯

　７　添付資料
規約，役員名簿，組織図，事業計画書，事業収支予算書，地域計画，その他市長が必要と認めるもの

（第５条関係）
役　員　名　簿

役　　職

名　　　前

役　　職

名　　前

組　織　図

　※組織団体名称と世帯数を記載してください。

（第５条関係）
事　　業　　計　　画　　書（地域活動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　　業　　内　　容　　等

（第５条関係）
事　　業　　計　　画　　書（人材育成）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　　業　　内　　容　　等

（第５条関係）
事　　業　　計　　画　　書（中山間地域活性化活動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　）
	「地域計画」の名称・実施項目

	事業概要

	月　日
	事　　業　　内　　容　　等

（第５条関係）
事　　業　　計　　画　　書（中山間地域活性化活動（定住促進））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　）
	「地域計画」の名称・実施項目

	事業概要（定住促進に関する取組とする理由等）

	月　日
	事　　業　　内　　容　　等

（第５条関係）
事　　業　　収　　支　　予　　算　　書

　事業名　三原市住民組織活動補助事業（地域活動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（地域活動）
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

（第５条関係）
事　　業　　収　　支　　予　　算　　書

　事業名　三原市住民組織活動補助事業（人材育成）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（人材育成）
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

（第５条関係）
事　　業　　収　　支　　予　　算　　書

　事業名　三原市住民組織活動補助事業（中山間地域活性化活動）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（中山間地域活性化活動）
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円

（第５条関係）
事　　業　　収　　支　　予　　算　　書

　事業名　三原市住民組織活動補助事業（中山間地域活性化活動（定住促進））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（　　　　　　　　　　）
	収　　　　　　入
	支　　　　　　出

	内　　　訳
	金　　額
	内　　　訳
	金　　額

	町内会負担費
	円

	三原市補助金
（中山間地域活性化活動（定住促進））
	円

	合　　　計
	円
	合　　　計
	円